共一頁，第一頁

地  址：屏東縣三地門鄉達來村 7 鄰百合路 35 號三樓

電  話：(08)761-0036〃761-0037〃761-0038(F)

電子信箱：ljegean1016@msn.com
連 絡 人：樂 歌 安 牧 師

受文者：排灣中會屬下教會、各部會

速  別：

密等及解密條件：

發文日期：主後二○二三年 7 月 5 日

發文字號：台基長排中(59)中委字第 20230090 號

附  件：提案單

主  旨：函知各教會(部會) 提案截止日及審查議案日。

說  明：一、依據第五十九屆年度事工辦理。

     二、本會第五十九屆第二次議會將於 2023 年 8 月 24-25 日(星期

四-五)假達瓦蘭教會舉行；謹通知各部會、教會自即日起至

2023 年 8月 4日(五)下午 5:00 止為提案期限。

三、審查議案日期為:2023 年 8月 8日(二)上午 10:00。

四、耑此函文。

正本：如受文者

副本：本會

共一頁，第二頁

案由:

說明:

辦法:

提案單位:

案由:

說明:

辦法:

提案單位:

 提案截止日:2023 年 8月 4日(五)